
 
        

 

       Svaz vodáků České republiky z.s.  
 

Svaz vodáků České republiky, o.s.  tel: +420 602 219 228 
U Pergamenky 3  svocr@volny.cz 
170 00  Praha 7   IČ: 00539155 
 
 

V Praze dne 25. března 2020 
 
 
Vážení členové Svazu vodáků České republiky, milí vodáci, 

není mi milé být poslem špatných zpráv, nicméně mi nezbývá než vás informovat o rozhodnutí, které 

ve středu 25.3.2020 přijalo Předsednictvo Svazu vodáků České republiky. 

S ohledem na vývoj situace kolem mimořádného stavu způsobeného pandemií koronaviru rušíme 

všechny závody plánované do konce května. 

Jedná se tedy o zrušení závodů na Kamenici (rafting), ve Staré Boleslavi (pramice) 25.-26.4., na Orlici 

(rafting + pramice) 2.5., Dobruška (pramice) 16.-17.5.  v Roudnici (rafting) a  Sandberk Kolín  

(pramice) 23.-24.5.2020. 

S nadějí vzhlížíme k červnovým termínům závodů, které prozatím v termínové listině ponecháváme 

v nezměněné podobě. 

Aktuální termínovou listinu najdete tady: 

http://kanoe.cz/terminy/terminovka-rafting 

Obě Rady, raftingu i pramic se pokusí o nahrazení některých závodů v podzimních termínech, vše je 

zatím v jednání a v závislosti na vývoji situace. Prosím vás tedy o otevřenost k dalším možným 

změnám. 

Kromě zrušení českých závodů jsme se, vzhledem k celkovému vývoji pandemické situace, vládních 

opatření i budoucí nejistoty, rozhodli zrušit i Mistrovství Evropy R4+R6 2020, které se mělo uskutečnit 

v termínu 8.-13.6.2020. Toto rozhodnutí jsme včera oznámili IRF. Zároveň jsme ale IRF vyjádřili naší 

chuť a ambici se pořadatelství mistrovství Evropy nebo světa zhostit i v některém z nadcházejících 

roků. 

Zápis z Rady, ke které jsme sešli vzhledem k nutným rozhodnutím najdete tady: 

http://kanoe.cz/svaz/svocr/zapisy 

http://svazvodaku.cz/ 

Velmi doufám, že můj příští dopis bude již v mnohem veselejším duchu. 

Opatrujte se a hlavně buďte zdraví! 

S velmi srdečným pozdravem 

Za Předsednictvo SVoČRu i obě Rady odborností 

 

Lenka Bauerová 

Libor Polák 
        

http://kanoe.cz/svaz/svocr/zapisy
http://svazvodaku.cz/

